COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS

PARECER Nº: 08/2025

Parecer favorável ao Projeto de Lei nº 24/2025 -
Fica o Município,  Poder  Executivo,  autorizado a
abrir no Orçamento Anual do Município, exercício
de 2025, em favor do RPPS, créditos adicionais,
no valor de R$ 84.309,06(oitenta e quatro mil  e
trezentos e nove reais e seis centavos), para os
fins que especifica, e dá outras providências. 

MATÉRIA: Projeto de Lei nº 27/2025. 

AUTOR DA MATÉRIA: Poder Executivo.

EMENTA:  Fica o Município, Poder Executivo, autorizado a abrir no Orçamento Anual
do Município, exercício de 2025, em favor do RPPS, créditos adicionais, no valor de R$
84.309,06(oitenta e quatro mil e trezentos e nove reais e seis centavos), para os fins
que especifica, e dá outras providências. 

DATA: 13/03/2025.

Sala das Comissões, em 17 de março de 2025.